第１０５回横須賀三浦放射線技師会研究会のご案内

拝啓
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
ご多忙中とは存じ上げますが、是非ご出席の程宜しくお願い致します。

敬具
記

日 時    ２００９年１１月２８日（土） １５：００～１７：００
会 場    横須賀共済病院 ５Ｆ 講堂

演 題

１．『前壁二重造影テクニック 当院での工夫・改善 第２報』

衣笠病院   田中 裕樹氏

２．『ゼヴァリンによるＲＩ標識抗体療法』
富士フイルムＲＩファーマ株式会社   平松  広氏

～休憩～

３．『血管撮影装置における最新３Ｄ技術について

～心血管から頭部、腹部まで～』
シーメンス旭メディテック(株)

マーケティング本部ＡＸ事業部    林 昭人氏

４．『高精度放射線治療装置ＭＨＩ－ＴＭ２０００について』
三菱重工業株式会社 医療機器事業統括室 室長代理  山川  隆氏

問い合わせ先

横須賀三浦放射線技師会 学術
    衣笠病院 放射線技術科

金子俊広  ℡046-852-1182 （126）